

AUTOMOTORES DIMER SA DE CV

R.F.C.: ADI160224CZ6

AVENIDA (AV.) AV. ALFREDO BARRERA VAZQUEZ 207, COL. GARCIA GINERES

97070 MERIDA, YUCATAN, MEXICO

Teléfono: 98181818000

Forma de Pago: 99 - 99 Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta de Pago: No Identificado

FACTURA DE SERVICIO

KIA BAHIA

AV. MAESTROS CAMPECHANOS N. 558, COL. LAZARO CARDENAS

CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Teléfono: 9818181800

Condiciones de Pago: CREDITO

Atendido por: 1394 - GELMY BETHEL NOH DURAN

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SEA 7568	34286711	16/10/2025 17:41	MERIDA	94DB7EDE-AAE9-11F0-B9A4-6FFEB820F1D4

FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN
2025-10-16T17:41:06	00001000000700047508	00001000000718669886	CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

DATOS DEL CLIENTE	VEHICULO
Cliente: 122489 - PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Domicilio: C 8 EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 S/N . Col.: COLONIA CENTRO Del.: CAMPECHE, Est.: CAMPECHE, Pais: MEXICO, CP: 24000 R.F.C.: GEC950401659 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Teléfono: 9818119200 9811068062 9811137784 Email: facturacion.sebservicios@campeche.gob	Orden: 34286711 Marca: KIA Color: GRAVITY GREY Placa: DHN937A Modelo: 2022 Vehículo: SELTOS Kilometraje: 88,085 Cilindros: Serie: MZBEP2A42NN294597 Motor: 1.6 L Torre:

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
78181500	30013KPA	E48	K DE LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS	0.5	605.00	302.50	11% - 33.27	43.08	312.31
78181500	20001	E48	BALATAS DELANTERAS REEMPLAZO DE	1.5	715.00	1,072.50		171.60	1,244.10
78181500	20006	E48	BALATAS TRASERAS REEMPLAZO DE	1.5	715.00	1,072.50		171.60	1,244.10
78181500	00000010	E48	DIAGNOSTICO	1	715.00	715.00		114.40	829.40

CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
31211918	3/KG80LMEX00	H87	ANTI NOISE PASTE	1	226.83	226.83		36.29	263.12
20121445	3/58101Q6A10	H87	PAD KIT-FRONT DISC BRAKE	1	3,983.29	3,983.29		637.33	4,620.62
20121445	3/58302Q6A00	H87	PAD KIT-REAR DISC BRAKE	1	1,366.42	1,366.42		218.62	1,585.04

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (S)	SUBTOTAL	IVA 16 %	TOTAL MXN
3,162.50	5,576.54	0.00	8,739.04	33.27	8,705.77	1,392.92	10,098.69

CANTIDAD CON LETRA: DIEZ MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 69/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

F3cbhDte1sxJf7UvJOrOglCAWYyW5uK0piQ3sYfH53Zxb60xTTKNvYyRlxVpBdE002YqYUop6ZIFD9c0V/P6+Wwlyt0mxu6bDMd5ITZwO0q9eZM1RfbARMUhcBkncWjRlAvOPRIekKwxIAUZhtKkex+GlxD0lgbOmJqpBIkg2lsc6bjRM0kYQU4UpSOcQSpH64yrLxDrR0MLGFASdWdhrbV0GcPxpHrmlZK70sXCS/TmOBAlBtrnjBSSUYfrWJ5qbuZFtcy2FUalzDWJv+UUuDZeJZG20/gn8/N7NqCVOYjut93eVsMfV4p0Fxlka4cLM1h0VMNw1yvz3MJ6g==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

extOk18GKne7Jlo1VB8GNn+O/5aw4N8tU+m/Uj6lHWA5rWiG1dmfopWjWVvK/tWFLGddvRyVleHP+nFOYTPuMFAgowu78SN/IJ2oxhZEthghAij49/Ru0M0Kyv23ITPR/1Q5YjZ0LuhVafZ1voqD3BsnogYCC77jV+d6q40x5gMv0xz+N3nCoMQu7IOLQ1GV9YrHLcaWK2ZJ+6csTsG82Px8xZLbld67o92/WCghCysbXRnl/tbZmzXg9zDiMhZWVvAoHfi7+iqsJfhw1zerwO V7wspPr/da3+NwnKG3fzzDy4GMr186xubYPg5IZzrC3tpi+HCb7PthHl5cgVXQgg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

[|1.1|94DB7EDE-AAE9-11F0-B9A4-6FFEB820F1D4|2025-10-16T17:41:06|EME000602QR9|extOk18GKne7Jlo1VB8GNn+O/5aw4N8tU+m/Uj6lHWA5rWiG1dmfopWjWVvK/tWFLGddvRyVleHP+nFOYTPuMFAgowu78SN/IJ2oxhZEthghAij49/Ru0M0Kyv23ITPR/1Q5YjZ0LuhVafZ1voqD3BsnogYCC77jV+d6q40x5gMv0xz+N3nCoMQu7IOLQ1GV9YrHLcaWK2ZJ+6csTsG82Px8xZLbld67o92/WCghCysbXRnl/tbZmzXg9zDiMhZWVvAoHfi7+iqsJfhw1zerwOV7wspPr/da3+NwnKG3fzzDy4GMr186xubYPg5IZzrC3tpi+HCb7PthHl5cgVXQg g==|00001000000700047508|]